平成２５年 ３月２６日

各 位

国立大学法人九州大学

施設部施設企画課

工事契約係

経理責任者の廃止について

平成２５年４月より学内規程の改正に伴い、｢経理責任者｣が廃止されることとなり

ました。

これに伴い、現在経理責任者名で作成されている入札公告、競争参加資格確認申請

書等の各種様式の宛名、工事請負契約書、監督職員通知書等の名義（表記）が下記の

例のとおり総長名に変更になります。

皆様方にはご不便をかけない形で変更の事務手続きを進めていく予定ですが、万が

一ご不便な点やご不明な点がございましたら、誠にお手数ですが、担当者までご連絡

下さいますようお願い申し上げます。

記

・変更例

【現在の工事請負契約書の表記】

発注者

国立大学法人九州大学経理責任者

事務局長 本木 章喜

↓

【平成２５年４月からの工事請負契約書の表記】

発注者

国立大学法人九州大学

総長 有川 節夫

施設部施設企画課工事契約係

担当 永窪（ナガクボ ・松尾・原岡）

092-642-2214 2215ＴＥＬ ・

092-642-2207ＦＡＸ

e-mail: sskkouji@jimu.kyushu-u.ac.jp